2

[image: Герб4]
	Администрация
муниципального образования
«Городской округ «Город Глазов»
Удмуртской Республики»
(Администрация города Глазова)

	 «Удмурт Элькунысь
«Глазкар»  кар округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__17.04.2025___                                                                                  № ____6/3____

г. Глазов

О внесении изменений в постановление Администрации города Глазова
от 12.12.2018 года № 6/5 «О создании Межведомственной комиссии по обеспечению профилактики правонарушений на территории муниципального образования «Город Глазов» Удмуртской Республики»

С целью реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере профилактики правонарушений на территории муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики», в соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 23.06.2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 12.12.2018 года № 6/5 «О создании Межведомственной комиссии по обеспечению профилактики правонарушений на территории муниципального образования «Город Глазов» Удмуртской Республики» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления и далее по тексту слова «муниципального образования «Город Глазов» Удмуртской Республики» заменить словами «муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики».
2. В наименовании приложения 1 и далее по тексту слова «муниципального образования «Город Глазов» Удмуртской Республики» заменить словами «муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики».
3. Внести в Положение о Межведомственной комиссии по обеспечению профилактики правонарушений на территории муниципального образования «Город Глазов» Удмуртской Республики» следующие изменения:
3.1. В наименовании и далее по тексту слова «муниципального образования «Город Глазов» Удмуртской Республики» заменить словами «муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»
3.2. Пункт 3.2 изложить в следующей редакции:
«Основной формой работы Межведомственной комиссии по обеспечению профилактики правонарушений являются заседания, проводимые в соответствии с планом ее работы, но не реже одного раза в полугодие. При необходимости могут проводиться внеочередные заседания.».
3.3. Пункт 3.10 исключить.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на Руководителя Аппарата Администрации города Глазова.

	Глава города Глазова
	С.Н. Коновалов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg